
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle 5 1746, odst. 2 zákona č.8g/2ol2Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezí těmito
smluvními stranami:

Příkazce:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806,
příspěvková organizace

se sídlem Neklanova 1806, 41301 Roudnice nad Labem

Zastoupená: Mgr. Helenou Všetečkovou, Ph.D.

lČ:69411263 DlČ:CZ6947I263

Příkazník:

RDG Advisory, s.r.o., Rybná 716124,110 oo Prahal, Staré Město

Zastoupená: lng. Petrou šťastnou, jednatelkou společnosť

lČ:06457461 DlČ:CZo645746I

Popis skutkového stavu

L' Smluvní strany uzavřely dne 20. 1.L.2023 Příkazní smlouvu, jejímž předmětem bylo odborné
dotační poradenství k projektu Konektivita školy.

2' Strana příkazce je povinným subjektem pro zveřejňovánív registru smluv dle smlouvy uvedené
V ustanovení odst' 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č' 34o/zoL5 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3' Pří dodatečné kontrole Příkazce bylo zjíštěno, že smlouva sice byla uveřejněna v registru smluv,
ale jejímetadata neobsahujícenu. Taková smlouva se dle 5 5 odst.5 zákona o regístru smluv nepovaŽuje
za uveřejněnou' Vzhledem ke skutečnosti, že ani jeden z účastníků dohody nesplnil svou povinnost
smlouvu uveřejnit prostředníctvím registru smluv v souladu se zákonem ani do tří měsíců ode dne, kdy
byla přijata (uzavřena), je účinná sankce neplatnosti podle ustanovení 5 7 odst' L zákona o regÍstrusmluy kdy platí, že smlouva je zrušena od počátku.

4' obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy leooslo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst' 1 tohoto článku v registru smluv a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

5' V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a Ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění
srnlouvy v registru smluv sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



il.

Práva a závazky smIuvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3' Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. l. odst' 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění
tétosmlouvyajejíkompletnípřílohyvregistrusmluvvsouladusustanovením55zákonaoregistru
smluv.

Iil.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis'

Příloha č. 1 - Příkazní smlouva ze dne 20. tL.2023

4/ - Lí. /4L?
4t "q" 'b?-r.l

příkazce příkazník


